# 第2号議案

本拠点で使用する電話設備の入札の実施について

(案)

本拠点(テプコ豊洲ビル)の整備のうち、役職員が使用する電話設備について、以下の通り一般競争入札にて発注先を決定することとしたい。

#### 1. 調達方法

一般競争入札 (最低価格落札方式)

## 2. 入札スケジュール

平成27年10月14日(水) 公告

平成27年10月21日(水) 入札説明会

平成27年11月 6日(金) 入札締切・開札

平成27年11月13日(金)迄 落札者決定

#### 3. 入札説明書等

入札説明書,調達仕様書は別紙1・2の通り。なお,公告時には入札説明書および調達仕様書本文をウェブサイト上にて開示することとし,調達仕様書の添付資料は入札説明会時に参加者へ配布することとする。

## 4. 開札の実施および落札者の決定

開札の実施および落札者の決定については、総務部長が実施することとする。なお、落 札者との契約の締結については、別途、理事会にて議決をする。

以上

# 【添付資料】

別紙1:入札説明書 別紙2:調達仕様書

# 電力広域的運営推進機関 本拠点で使用する電話設備 入札説明書

平成27年10月 電力広域的運営推進機関

#### 1. 件名

電力広域的運営推進機関本拠点で使用する電話設備

### 2. 目的

電力広域的運営推進機関(以下、「広域機関」)が、本拠点(豊洲)移転後に使用する電話設備を購入するものである。

#### 3. 調達方式

一般競争入札方式(最低価格落札方式)で行う。

#### 3-1. 入札.資格

- (1) 平成 25·26·27 年度の競争参加資格(全省庁統一資格)において,「物品の販売」および「役務の提供等」に等級「C」以上の格付けをされており,関東・甲信越の資格を有する者であること。
- (2)入札説明会に参加した者であること。
- (3)各省各庁から指名停止又は一般競争入札資格停止若しくは営業停止を受けていない者であること。
- (4)予算決算及び会計令(昭和 22 年勅令第 165 号)第 70 条の規定に該当しない者であること。 なお,未成年者、被保佐人又は被補助人であって,契約締結のために必要な同意を得ている者は,同条中, 特別の理由がある場合に該当する。
- (5)予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
- (6)会社更生法(平成 14 年法律第 154 号)に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法(平成 11 年法律第 225 号)に基づく再生手続開始の申立てがなされている者でないこと(但し、会社更生法に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法に基づく再生手続開始の申立てがなされている者で、手続開始の決定後、競争参加資格の再認定を受けている者を除く。)。
- (7)自己, 自社若しくはその役員等(注 1)が, 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第 2 条に 定める暴力団, 暴力団員又はその他反社会的勢力(注 2)でない者であること。
  - (注1)取締役, 監査役, 執行役, 支店長, 理事等, その他経営に実質的に関与している者。
  - (注2)暴力団準構成員,総会屋等,社会運動等標ぼうゴロ又は特殊知能暴力集団,暴力団又は暴力 団員と社会的に非難されるべき関係を有する者,暴力団員でなくなった時から 5 年を経過しな い者等,その他これに準じる者。

#### 3-2. 入札説明会の実施

下記日時で入札説明会を実施する。入札を希望する者は、参加すること。

- 日 時: 平成 27 年 10 月 21 日(水) 13 時 30 分~(1時間程度)
- 場 所:電力広域的運営推進機関(東京都千代田区神田神保町 2-10-10)

参加資格: 『3.1 入札資格』を満たす者

- その他:・入札を希望する事業者は必ず参加すること(不参加の場合は入札できないものとする)
  - ・参加人数は各社2名までとする
  - ・受付にて名刺を1枚提出すること
- 3-3. 調達仕様書の添付資料等の交付等

調達仕様書の添付資料,適合証明書の交付については,入札説明会時に行う。なお,調達仕様書の添付 資料の交付については,「機密保持に関する誓約書」の提出が必要となるため,入札説明会に必ず持参 すること。また,交付した調達証書の添付資料の一部については,入札締切日までに必ず返却すること。

#### 3-4. 入札方法

平成 27 年 11 月 6 日(金) 15 時までに以下の書類を郵送にて提出すること

- (1)提出書類
  - ・入札資格確認書類(3-1の(1)を確認できるもの)
  - ·契約書(案)
  - ·適合証明書
  - ・見積書・・・別途封入すること

#### (2)提出先

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 2-10-10

電力広域的運営推進機関 総務部経理グループ 電話設備入札係

3-5. 入札保証金及び契約保証金

免除

3-6. 落札者の決定

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって申込みをした者を落札者とする最低価格落札方式とする。

3-7. 入札の無効

本公告に示した一般競争入札資格のいずれかを欠く者のした入札,提出資料に虚偽の記載をした物の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

3-8. 落札結果の通知

平成27年11月13日(金)までに、入札者に対して落札結果を通知する。

#### 4. 業務実施場所

東京都江東区豊洲6丁目2番15号

- 5. 納期及び保守契約期間
  - 5-1. 納期: 平成 27 年 12 月 20 日 ※業務報告書の提出は、12 月 25 日(金)までとする。
  - 5-2. 保守契約期間: 平成 27 年 12 月 21 日~平成 33 年 12 月 20 日まで(6 年間)とする。
- 6. 検収条件

現地確認および業務報告書(成果物)の検査合格をもって検収とする。

7. 支払条件

検査後払(検査後翌月末支払とする)

8. 見積書記載事項

以下の項目毎に費用の詳細を記載すること。

- 8-1. 初期構築費用(物品代および工事代)
- 8-2. 年間保守費用(6年分)
- 8-3. その他一切の諸経費
- 9. その他
  - 9-1. 本説明書に記載されている事項について不明な点は、平成 27 年 10 月 26 日(月)17時までに下記問い合わせ先へ、電子メールにて問い合わせることとする。 問い合わせへの回答は平成 27 年 10 月 28 日(水)までに電力広域的運営推進機関ウェブサイトの本入札公告上に開示する。

問い合わせ先:keiyaku@occto.or.jp

ウェブサイト: http://www.occto.or.jp/oshirase/chotatu/index.html

- 9-2. 本説明書に記載のない事項および疑義については、協議のうえ決定することとする。
- 9-3. 本入札結果については、落札者との契約締結後、原則として、契約相手方、契約締結日及び契約金額等の契約の概要を公表することとする。

以上

# 機密保持に関する誓約書

電力広域的運営推進機関 理事長 金本 良嗣 殿

平成27年 月 日

社 住 所 氏

印

当社は、「電力広域的運営推進機関本拠点で使用する電話設備」の入札(以下「本調達」という。)に関して、以下の各事項を遵守することを誓約します。

- 1. 本誓約における機密情報とは、電力広域的運営推進機関(以下「広域機関」) が開示する「調達仕様書の添付資料」の情報とする。
- 2. 当社は、広域機関から開示された機密情報を本調達の提案の目的にのみ使用するものとし、その他の目的には使用しないものとする。
- 3. 当社は、広域機関から開示された機密情報を本調達の提案のために知る必要のある自己の役員、従業員以外に開示、閲覧等させないものとする。
- 4. 当社は、広域機関から開示された機密情報を第三者に開示または漏えいしないものとする。
- 5. 当社は、本調達の提案に当たって第三者に機密情報を開示、閲覧等させる場合には、広域機関の事前承諾を得た上で、当該第三者に開示するものとする。
- 6. 当社は、前項により、機密情報を開示する第三者に対し、本誓約と同様の 機密保持誓約をさせるものとする。
- 7. 当社は、本調達の入札期日までに「調達仕様書の添付資料のみ」を返却し、機密情報は破棄するものとする。
- 8. 当社は本調達の提案に当たって機密情報を知る必要のある自己の役員,従業員に本誓約の内容を遵守させるものとする。
- 9. 当社は5. で定める第三者が、本誓約のいずれかの事項に違反した場合、 又は漏えい等の事故により広域機関に損害を与えた場合、広域機関が被っ た損害の賠償をするものとする。